

अनुसूची - ९

दफा १४ को उपदफा (७) संग सम्बन्धित

भत्ता वितरण भरपाई

कार्यविनायक नगरपालिका वडा नं ६ ७ ८ र ९

ललितपुर

साविक खोकना गाउँ विकास समिति

लक्षित समूह : जेष्ठ नागरिक (अन्य)

आ.व.०७३।०७४

चौमासिक : प्रथम

क्र.सं.	प.प.नं	ना.प.नं/जारी भएको जिल्ला	लाभग्राहीको नामथर	लिंग	वडा नं.	जन्म मिति	प्रथम किस्ता	उपचार खर्च	जम्मा रकम	सहिष्णुप	कैफियत
१	२	१।६४८।०४४	धन बहादुर महर्जन	पु.	६	१९८७।५।१५	४०००	४०००	८०००		
२	५	२८०७	बाबुराम डंगोल	पु.	६	१९८३।१।०२	४०००	४०००	८०००		
३	६	५६८७	काजी राम डंगोल	पु.	६	१९८६।७।१५	४०००	४०००	८०००		
४	८.	१।५६९	मोती माया डंगोल	म.	६	१९७४।६।२५	४०००	४०००	८०००		
५	१०.	१।६२७	लालमाया डंगोल	म.	६	१९८३।४।१०	४०००	४०००	८०००		

६	११.	३७१२	पूर्ण बहादुर महर्जन	पु.	६	१९८७३११५	४०००	४०००	८०००		
७	१३.	११७९५	न्हुछेमाया महर्जन	म.	६	१९८५१२१६	४०००	४०००	८०००		
८	८१.	६४५९	धन बहादुर महर्जन	पु.	६	१९९०५१२५	४०००	४०००	८०००		
९	८२.	६५८८	भुयु श्यामलाल महर्जन	पु.	६	१९९२३३२५	४०००	४०००	८०००		
१०	८३.	११७६०	जित गोविन्द	पु.	६	१९९२३३१	४०००	४०००	८०००		
११	८५.	६६३	जितलाल महर्जन	पु.	६	१९९३३८१	४०००	४०००	८०००		
१२	८७.	५६८६	घनश्याम डंगोल	पु.	६	१९९३५३३	४०००	४०००	८०००		
१३	८९.	११२०३	जितलाल महर्जन	पु.	६	१९९३९१२५	४०००	४०००	८०००		

१४	९०.	६४९९	पुन बहादुर महर्जन	पु.	६	१९९५।१।१०	४०००	४०००	८०००		
१५	९३.	३८००१	रत्न माया डंगोल	म.	६	१९९१।१०।१०	४०००	४०००	८०००		
१६	१५७.	१।१०८	अष्ट बहादुर महर्जन	पु.	६	१९९६।२।१६	४०००	४०००	८०००		
१७	१७२	१/६५	काजीबाबु डंगोल	पु.	६	१९९६।५।११	४०००	४०००	८०००		
१८	१७३	३०८८	दैलाल महर्जन	पु.	६	१९९६।७।१०	४०००	४०००	८०००		
१९	१८४	१।१५४	योगमाया डंगोल	म.	६	१९९७।६।१२	४०००	४०००	८०००		
२०	१८६	१।१९	देब बहादुर महर्जन	पु.	६	१९९५।४।१०	४०००	४०००	८०००		
२१	२०२	६४६०।२०४।१।१।२८	राम महर्जन	पु	६	१९९८।१०।२०	४०००	४०००	८०००		

२२	२०३	१/५११२०४४१०१९	पुन माया डंगोल	म.	६	१९९८१११५	४०००	४०००	८०००		
२३	२०४	१/८०९२०४४१०२२	बेखामाया महर्जन	म.	६	१९९८४११५	४०००	४०००	८०००		
२४	२०५	२८-०१-०६७-०७६७९	प्राण माया महर्जन	म.	६	१९९११२१०	४०००	४०००	८०००		
२५	२०६	१६४२०४४११९	तुल्सी माया महर्जन	म.	६	१९९८४११९	४०००	४०००	८०००		
२६	२०७	२९९३६२०४४३३३०	श्याम बहादुर ठकुरी	पु	६	१९९८४११९	४०००	४०००	८०००		
२७	२२३	१५७४	उजेली महर्जन	म.	६	१९९३५६	४०००	४०००	८०००		
२८	२२६	६३७३	महन माया महर्जन	म.	६	१९९६१२२५	४०००	४०००	८०००		
२९	२२८	१६०९	चम्पावति डंगोल	म.	६	१९९६४३३	४०००	४०००	८०००		

३०	२२९	११७८४	आशामाया महर्जन	म.	६	१९९६।८।१०	४०००	४०००	८०००		
३१	२३०	७३१३९	धनकुमारी महर्जन	म.	६	१९९२।८।१५	४०००	४०००	८०००		
३२	२३१	३१९४७	दिलमाया डंगोल	म.	६	१९९९।१०।१०	४०००	४०००	८०००		
३३	२३२	४२४३०	नानी माया महर्जन	म.	६	१९९९।९।१२	४०००	४०००	८०००		
३४	२३३	५१०२९	ज्ञान माया महर्जन	म.	६	१९९८।११।२६	४०००	४०००	८०००		
३५	२३४	२८१-०१२-	तिर्थ माया ज्यापु (डंगोल)	म.	६	१९९५।७।१२	४०००	४०००	८०००		
३६	२३५	४०१०	कृष्ण कुमारी ठकुरी	म.	६	१९९२ साल	४०००	४०००	८०००		
३७	२३६	१।९।१८	महेन्द्र कुमारी मल्ल ठकुरी	म.	६	१९९८।९।१५	४०००	४०००	८०००		

३८	२६९	-०६८-०५९६४/२०६४	नानी छोरी डंगोल	म	६	१९९१।४।२०	४०००	४०००	८०००		
३९	२८१	१।८४७ ललितपुर	हरि महर्जन	पु	६	२०००।४।१५	४०००	४०००	८०००		
४०	२८२	१०८४६ ललितपुर	हिरा बहादुर महर्जन	पु	६	१९९९।४।१०	४०००	४०००	८०००		
४१	२८३	१।८३८ ललितपुर	ज्ञान माया महर्जन	म	६	२०००।१०।१०	४०००	४०००	८०००		
४२	२८४	४६१ ललितपुर	नाती काजी महर्जन	पु	६	२००० साल	४०००	४०००	८०००		
४३	२८५	१।८९ ललितपुर	ज्ञान बहादुर महर्जन	पु	६	२०००।१२।२०	४०००	४०००	८०००		
४४	१५.	१।६८०	जितलाल महर्जन	पु.	६	१९८६।९।१०	४०००	४०००	८०००		
४५	२०१	१८२०	वेतीमाया महर्जन	म.	६	१९९५।५।७	४०००	४०००	८०००		

४६	२६८	९२१७३	सन्तमाया महर्जन	म.	६	१९९०।१०।१२	४०००	४०००	८०००		
४७	२८०	४३७४/०४१।९।५	द्वारे महर्जन	पु	६	१९९९।२।१५	४०००	४०००	८०००		
४८	३०५	१।६।१ ललितपुर	लाल बहादुर महर्जन	पु	६	२०००।१२।२०	४०००	४०००	८०००		
४९	३०६	१।५।२ ललितपुर	बेखल माया महर्जन	म	६	२००१।१।१५	४०००	४०००	८०००		
५०	७४.	१।५।४९	लक्ष्मीमाया महर्जन	म.	६	१९७९।६।६	४०००	४०००	८०००		
५१	१५४.	४६३९	रत्न बहादुर महर्जन	पु.	६	१९९३।१।१२	४०००	४०००	८०००		
५२	१५५.	१।८।१६	माया महर्जन	म.	६	१९९३।१०।११	४०००	४०००	८०००		
५३	१८३	१/५२०	पुनलाल डंगोल	पु.	६	१९९६।७।१६	४०००	४०००	८०००		

५४	३०७	४१४	पूर्ण बहादुर महर्जन	पुरुष	६	१९९९।१०।१३	४०००	४०००	८०००		
५५	३०८	१२१९	बेखा बहादुर महर्जन	पुरुष	६	२००१ साल	४०००	४०००	८०००		
५६	१६.	१।७०८	नानी माया महर्जन	म.	७	१९८८।५।२	४०००	४०००	८०००		
५७	१७.	१।५१	बागमाया डंगोल	म.	७	१९८०।१।५	४०००	४०००	८०००		
५८	२० .	१।७२८	चिरीमाया डंगोल	म.	७	१९८४।५।२०	४०००	४०००	८०००		
५९	१५.	५३०५	ज्ञानदास डंगोल	पु.	७	१९९२।१।४	४०००	४०००	८०००		
६०	१६.	१०४९६१	अष्टमाया डंगोल	म.	७	१९९१।१।०।२	४०००	४०००	८०००		
६१	१०१.	८६९९	कान्छा महर्जन	पु.	७	१९८७।१।२।५	४०००	४०००	८०००		



६२	१०२.	७५५४१	राम डंगोल	पु.	७	१९९०।११।७	४०००	४०००	८०००		
६३	१०३.	८९१८	बेखालाल टेपु महर्जन	पु.	७	१९९०।१।५	४०००	४०००	८०००		
६४	१५८.	६७९३	राम प्रसाद श्रेष्ठ	पु.	७	१९९५ पौष	४०००	४०००	८०००		
६५	२०९	३३०४६।२०४५।२।२	मिश्री महर्जन	म.	७	१९८९।१०।९	४०००	४०००	८०००		
६६	२३८	८१०१३	हेरामाया महर्जन	म.	७	१९८९।५।१०	४०००	४०००	८०००		
६७	२३९	१।८७	तुयु मै महर्जन	म.	७	१९९९।८।१२	४०००	४०००	८०००		
६८	२४०	१।२८	लक्ष्मी माया महर्जन	म.	७	१९९६।१।१	४०००	४०००	८०००		
६९	२४१	१।६३०	राम माया महर्जन	म.	७	१९९५।६।५	४०००	४०००	८०००		

७०	२४२	११६०५	तरी मै महर्जन	म.	७	१९९२।१०।५	४०००	४०००	८०००		
७१	२४३	१।७७९	बबुनी महर्जन	म.	७	१९९८।४।१०	४०००	४०००	८०००		
७२	२८६	१।२९ ललितपुर	बाल गोविन्द महर्जन	पु	७	२०००।४।५	४०००	४०००	८०००		
७३	२८७	१।७ ललितपुर	गणेश बहादुर महर्जन	पु	७	१९९९।९।३०	४०००	४०००	८०००		
७४	२८८	१।१४७ ललितपुर	सूर्ज बहादुर महर्जन	पु	७	२००१।२।१०	४०००	४०००	८०००		
७५	२८९	२८-३०-१२-१०८ लपु	नानी देवी महर्जन	म	७	२००१।१।८	४०००	४०००	८०००		
७६	२९०	१११६ ललितपुर	तुयु काजी महर्जन	पु	७	२०००।५।२९	४०००	४०००	८०००		
७७	२४.	१।१९४	मान कुमारी महर्जन	म.	७	१९८७।५।६	४०००	४०००	८०००		

७८	२५.	१११४४	ज्ञानलाल महर्जन	पु.	७	१९८३१०१०	४०००	४०००	८०००		
७९	२७.	११५६१	मंगलदास महर्जन	पु.	७	१९८८१२१५	४०००	४०००	८०००		
८०	३२.	१०१४२४	विल माया महर्जन	म.	७	१९८२१९१३	४०००	४०००	८०००		
८१	३७.	११७७०	माठ महर्जन	म.	७	१९८८१३१५	४०००	४०००	८०००		
८२	१०६	५३१७	दुर्गा डंगोल	म.	७	१९८९१०११	४०००	४०००	८०००		
८३	१०८.	११७२१	सन्तमाया महर्जन	म.	७	१९९३१५१५	४०००	४०००	८०००		
८४	११०.	१५४२९	बेखा बहादुर महर्जन	पु.	७	१९९११११५	४०००	४०००	८०००		
८५	१११.	६५०४	भाई टेप डंगोल	पु.	७	१९९५१२१५	४०००	४०००	८०००		

८६	११२.	११७३३	वैरा हाकु डंगोल	पु.	७	१९८८१०१२५	४०००	४०००	८०००		
८७	११३.	११२२०	बासुदेव महर्जन	पु.	७	१९९२३३७	४०००	४०००	८०००		
८८	१५९.	११२६	बुद्धमाया महर्जन	म.	७	१९९६३३४	४०००	४०००	८०००		
८९	१६०.	१८६२	नन्द महर्जन	पु.	७	१९९५११२०	४०००	४०००	८०००		
९०	१६१.	११३५५	कृष्ण डंगोल	पु.	७	१९९६३३१४	४०००	४०००	८०००		
९१	१७५	२८३०१२	तिर्थमाया महर्जन	म.	७	१९९६३३१५	४०००	४०००	८०००		
९२	१७६	१/४१	सिलाल ज्यापु	पु.	७	१९९६३३१९	४०००	४०००	८०००		
९३	१७७	२८-०१-६४-०११७८	भजराम महर्जन	पु.	७	१९९६३३१९	४०००	४०००	८०००		

९४	१७८	१/२६५	कृष्ण ब. महर्जन	पु.	७	१९९३।४।१३	४०००	४०००	८०००		
९५	१७९	१/५३८	चिरी माया महर्जन	म.	७	१९९६।५।२५	४०००	४०००	८०००		
९६	१८७	१५४३१	अमीका महर्जन	म.	७	१९९७।७।१५	४०००	४०००	८०००		
९७	१८८	२८०१।०६६।०५६०६	चिरीमाया महर्जन	म.	७	१९९२।२।१७	४०००	४०००	८०००		
९८	२४४	५५६९०	हेरामाया महर्जन	म.	७	१९९९।५।५	४०००	४०००	८०००		
९९	२४५	२३२६८	चैत माया महर्जन	म.	७	१९९६।१।२५	४०००	४०००	८०००		
१००	२४६	३३५४	सन्तमाया महर्जन	म.	७	१९९९।१।२०	४०००	४०००	८०००		
१०१	२७०	१।६०१/०४४।१०।१९	कृष्ण बहादुर महर्जन	पु	७	१९९८।१।१।८	४०००	४०००	८०००		

१०२	२७१	६९१४६/०५१।८।२१	कालीदास महर्जन	पु	७	२०००।३।१२	४०००	४०००	८०००		
१०३	२९१	२७०३४ ललितपुर	जित लाल महर्जन	पु	७	२०००।७।१५	४०००	४०००	८०००		
१०४	३०९	१८४८	मोहन माया महर्जन	पुरुष	७	२००१।१०।१६	४०००	४०००	८०००		
१०५	३१०	१।१६४	कृष्ण महर्जन	पुरुष	७	२००१।१०।११	४०००	४०००	८०००		
१०६		२८३०१२।७३	तरि माया महर्जन	महिला	७	२००१।५।१४	४०००	४०००	८०००		
१०७	३१२	७००७०	भानु माया कसाई	महिला	७	२००१।१।११	४०००	४०००	८०००		
१०८	३१३	३४९९।२१९५।६१	मेडिनी दास श्रेष्ठ	पुरुष	७	१९९९।१०।१५	४०००	४०००	८०००		
१०९	३१४	२८०५४	कृष्ण बहादुर महर्जन	पुरुष	७	२००१।११।१५	४०००	४०००	८०००		

११०	३१५	११२९	बख लाल साई	पुरुष	७	२००११२११६	४०००	४०००	८०००		
१११	२९२	२८-०३७०-२५९९ लपु	दिल कुमारी कसाई	म	७	१९९६१७०३	४०००	४०००	८०००		
११२	४३.	११३२९३	लक्ष्मी माया कसाही	म.	८	१९८६१४१०	४०००	४०००	८०००		
११३	११७.	२००९२	माहिला महर्जन	पु.	८	१९९११३१२	४०००	४०००	८०००		
११४	११८.	११७४	चिरी माया महर्जन	म.	८	१९९०१३१८	४०००	४०००	८०००		
११५	११९.	११४३	जगत बहादुर शाही	पु.	८	१९९०१५१२	४०००	४०००	८०००		
११६	१२२.	३८२७१	विष्ण माया महर्जन (डंगोल)	म.	८	१९९०१३२४	४०००	४०००	८०००		
११७	१८०	४१६६०	ज्ञान ब. महर्जन	पु.	८	१९९६१२२५	४०००	४०००	८०००		

११८	१८९	११३७०	नन्दलाल साई	पु.	८	१९९७८१५	४०००	४०००	८०००		
११९	२४७	११९९३	अष्टमाया डंगोल	म.	८	१९९८१६५	४०००	४०००	८०००		
१२०	२४८	११४८१	हेरामाया महर्जन	म.	८	१९८९१०१७	४०००	४०००	८०००		
१२१	२४९	६९४२	सानु महर्जन	म.	८	१९९८१०३०	४०००	४०००	८०००		
१२२	२५०	११३८	नन्दमाया महर्जन	म.	८	१९९८१११५	४०००	४०००	८०००		
१२३	२५१	५२४५४	दिलमाया महर्जन	म.	८	१९९३१०१५	४०००	४०००	८०००		
१२४	२५२	११५९२	मोह माया महर्जन	म.	८	१९९८१०१४	४०००	४०००	८०००		
१२५	२७३	११५१/०४४१०१२	चक्र बहादुर कसाई	पु.	८	१९९८११२०	४०००	४०००	८०००		



१२६	२९३	११४६ ललितपुर	रत्न साही	पु.	द	२०००।०।१६	४०००	४०००	६०००		
१२७	१३५.	४०७३६	पूर्णमाया डंगोल	म.	द	१९९३।१०।२२	४०००	४०००	६०००		
१२८	१३६.	१६४२	पुणचा महर्जन	पु.	द	१९९१।१२।२५	४०००	४०००	६०००		
१२९	५०.	७५१६६	कृष्ण कुमारी महर्जन	म.	द	१९७७।१।१०	४०००	४०००	६०००		
१३०	५५.	२०१५	मुति महर्जन	पु.	द	१९६६।४।१५	४०००	४०००	६०००		
१३१	५७.	११५२१	तरीमाया डंगोल	म.	द	१९६६।७।६	४०००	४०००	६०००		
१३२	६१.	१११३।०४६।१	लक्ष्मी डंगोल	म.	द	१९६४।५।११	४०००	४०००	६०००		
१३३	१३९.	२३०१२	धन महर्जन	पु.	द	१९९४।१।१५	४०००	४०००	६०००		

१३४	१४०.	८०७१८	प्रेमलाल महर्जन	पु.	८	१९९३।९।३	४०००	४०००	८०००		
१३५	१६६.	२८३०१२	चिरी माया डंगोल	म.	८	१९९५।६।५	४०००	४०००	८०००		
१३६	१६७.	२८३०१२	विश्व वती महर्जन	म.	८	१९९५।१०।५	४०००	४०००	८०००		
१३७	१६९..	१।४२४	ज्ञान माया डंगोल	म.	८	१९९६।२।३	४०००	४०००	८०००		
१३८	२११	१/२७६।२०४४।१०।१६	गोविन्द डंगोल	पु	८	१९९८।१०।१८	४०००	४०००	८०००		
१३९	२१४	१/६१३।२०४४।१०।२०	रती डंगोल	म.	८	१९९८।८।२४	४०००	४०००	८०००		
१४०	२१६	२८०९।०।२०६१।३।१६	अष्ट महर्जन	पु	८	१९९८।१०।९	४०००	४०००	८०००		
१४१	१९३	९७९	बाबुकाजी डंगोल	पु.	८	१९९६(३६)वर्ष	४०००	४०००	८०००		

१४२	१९५	११४०४	रत्नलाल डंगोल	पु.	द	१९९७१०१५	४०००	४०००	८०००		
१४३	२५४	११२२७	श्री कुमारी महर्जन	म.	द	१९९१११३	४०००	४०००	८०००		
१४४	२५६	११५८१	बाला मै महर्जन	म.	द	१९९८१०१४	४०००	४०००	८०००		
१४५	२५८	३३०२८	ज्ञानमाया महर्जन	म.	द	१९९६३११८	४०००	४०००	८०००		
१४६	२५९	११५९	चिरी मै डंगोल	म.	द	१९९२३३२९	४०००	४०००	८०००		
१४७	२६०	४६७४९	पुर्णमाया महर्जन	म.	द	१९९६१०१२५	४०००	४०००	८०००		
१४८	२६१	११९३९	पुनमाया डंगोल	म.	द	१९९५१४१४	४०००	४०००	८०००		
१४९	२६२	११६०९	तरी मै डंगोल	म.	द	१९९१११८८	४०००	४०००	८०००		

१५०	२६३	११२२४	निनिमाया महर्जन	म.	द	१९९६।९।१४	४०००	४०००	८०००		
१५१	२९७	२०५४६ ललितपुर	भिम लाल डंगोल	पु	द	२०००।९।१५	४०००	४०००	८०००		
१५२	२९८	११२२ ललितपुर	मन माया डंगोल	म	द	२०००।८।१०	४०००	४०००	८०००		
१५३	२९९	११११२ ललितपुर	नानी डंगोल	म	द	१९९९।६।१०	४०००	४०००	८०००		
१५४	३००	१११३६ ललितपुर	काजी लाल डंगोल	पु	द	२०००।१०।१३	४०००	४०००	८०००		
१५५	३०१	११६७ ललितपुर	नाति महर्जन	पु	द	२०००।२।१२	४०००	४०००	८०००		
१५६	३०२	१११५३ ललितपुर	न्हुच्छेमाया डंगोल	म	द	१९९९।५।१६	४०००	४०००	८०००		
१५७	३१६	४९७६	दिल भक्त डंगोल	पुरुष	द	२००१ साल	४०००	४०००	८०००		

१५८	३१७	४८३७	अष्टराम महर्जन	पुरुष	८	२००१११०११	४०००	४०००	८०००		
१५९	३१८	११११८	चन्द्र मान डगोल	पुरुष	८	२०००१९१०	४०००	४०००	८०००		
१६०	३२५	४७८२६	दिल माया महर्जन	महिला	८	२००११६१९५	४०००	४०००	८०००		
१६१	४८.	३४७६३	न्हुछीलाल महर्जन	पु.	९	१९७९१५१४	४०००	४०००	८०००		
१६२	१२३.	६१५८	जित बहादुर महर्जन	पु.	९	१९८९१०१९५	४०००	४०००	८०००		
१६३	१२७.	१००	नन्दलाल ज्यापु	पु.	९	१९९२१०१९५	४०००	४०००	८०००		
१६४	१२८.	३७८२५	भ्याती महर्जन	म.	९	१९९०१३१४	४०००	४०००	८०००		
१६५	१३०.	८०१२	सानुमाया महर्जन	म.	९	१९८९ साल	४०००	४०००	८०००		

१६६	३१९	१।२७४	कृष्ण कुमारी डगोल	महिला	९	२००२।१।१५	४०००	४०००	८०००		
१६७	३२०	१ टो ४७१६	राम माया महर्जन	महिला	९	२०००।१०।१४	४०००	४०००	८०००		
१६८	३२२	१।६७	नन्द माया महर्जन	महिला	९	२००१।१०।१८	४०००	४०००	८०००		
१६९	३२३	१।४	कृष्ण माया डगोल	महिला	९	२००१।४।१५	४०००	४०००	८०००		
१७०	३२४	टो १।२७२	नानी माया महर्जन	महिला	९	२००२।१।१५	४०००	४०००	८०००		
१७१	१६३.	१।९५	चिरी माया डंगोल	म.	९	१९९५।१२।१७	४०००	४०००	८०००		
१७२	१६४.	१२७८३	अष्ट बहादुर महर्जन	पु.	९	१९९५।८।८	४०००	४०००	८०००		
१७३	१९२	१।५७	न्हुछेमाया डंगोल	म.	९	१९९७।५।८	४०००	४०००	८०००		

१७४	२५३	३२२९	विष्णु माया महर्जन	म.	९	१९९५।१२।२	४०००	४०००	८०००		
१७५	२७४	१३५८/०३।१०।७	रामकृष्ण महर्जन	पु	९	१९९७	४०००	४०००	८०००		
१७६	२९४	१।६६५ ललितपुर	जगत बहादुर महर्जन	पु	९	२०००।६।९	४०००	४०००	८०००		
१७७	२९५	६१८७ ललितपुर	बेखा लाल महर्जन	पु	९	२००० साल	४०००	४०००	८०००		
१७८	२९६	१०७ ललितपुर	लाल काजी महर्जन	पु	९	१९९८।१०।१३	४०००	४०००	८०००		
१७९	६५.	१।४०८	धनकुमारी महर्जन	म.	९	१९८८।१०।१०	४०००	४०००	८०००		
१८०	१४१.	७६३	भगतलाल डंगोल	पु.	९	१९९१।५।२३	४०००	४०००	८०००		
१८१	१४२.	१२३३४	चिरीमाया डंगोल	म.	९	१९९३।७।३	४०००	४०००	८०००		

१८२	१४५.	११६३४	सानुलाल महर्जन	पु.	९	१९९३।७।८	४०००	४०००	८०००		
१८३	१४६.	३३९१५	दिल बहादुर महर्जन	पु.	९	१९९३ साल	४०००	४०००	८०००		
१८४	१४७.	११६७२	जुजु भाई डंगोल	पु.	९	१९९३।१।२०	४०००	४०००	८०००		
१८५	१४९.	९३८०	गोपीलाल महर्जन	पु.	९	१९९०।७।१५	४०००	४०००	८०००		
१८६	१९८	१।३११	गोपीलाल डंगोल	पु.	९	१९९७।३।१०	४०००	४०००	८०००		
१८७	१९९	१।३७६	अष्टमाया डंगोल	म.	९	१९९८।२।३	४०००	४०००	८०००		
१८८	२००	२६७१	मानभक्त महर्जन	पु.	९	१९९६(३६)वर्ष	४०००	४०००	८०००		
१८९	२१७	४११०।२०५।८।१।५	जित लाल ज्यापु	पु	९	१९९७।१।१	४०००	४०००	८०००		



१९०	२१८	१/५९८२०४४१०१९	बेखा बहादुर महर्जन	पु	९	१९९८३३७	४०००	४०००	८०००		
१९१	२१९	६१९१२०४११११८	माइला नापीत	पु	९	१९९७१११०	४०००	४०००	८०००		
१९२	२६४	११५२५	लक्ष्मी डंगोल	म.	९	१९९७७१५	४०००	४०००	८०००		
१९३	२६५	४०३२४	हेरावती महर्जन	म.	९	१९९८१२०	४०००	४०००	८०००		
१९४	२६६	५७५५२	गणेशमाया कुस्ले	म.	९	१९९५ साल	४०००	४०००	८०००		
१९५	२७६	११९/०४६१११६	हिरामाया डंगोल महर्जन	म	९	१९९९१०१५	४०००	४०००	८०००		
१९६	२७८	११३६२/०४४१०१७	खयेनी डंगोल	म	९	२०००३३५	४०००	४०००	८०००		
१९७	६८.	७४६०५	चमेली कुस्ले	म.	९	१९७७३३४	४०००	४०००	८०००		

१९८	३०३	५६४१ ललितपुर	काजी लाल महर्जन	पु	९	२००१।२।१५	४०००	४०००	८०००		
१९९	३०४	१।७ ललितपुर	राज माया महर्जन	म	९	२०००।६।१५	४०००	४०००	८०००		
२००	१५०.	१।२६२	सिलाल डंगोल	पु.	९	१९९२।२।९	४०००	४०००	८०००		
२०१	१५१.	१।२६३	बाला मै	म.	९	१९९३।३।५	४०००	४०००	८०००		
२०२	१५२.	२७४२६	नाती महर्जन	पु.	९	१९९५।१।२	४०००	४०००	८०००		
२०३	१७१.	१३५६	कृष्ण महर्जन	पु.	९	७२ वर्ष	४०००	४०००	८०००		
२०४	१८१	२८०६	कृष्ण ब. महर्जन	पु.	९	१९९५।१।२३	४०००	४०००	८०००		
२०५	१८२	५००९	ज्ञान ब. महर्जन	पु.	९	१९९५ साल	४०००	४०००	८०००		

२०६	२२०	११३५३२०४४१०१७	रत्न डंगोल	पु	९	१९९७५१६	४०००	४०००	८०००		
२०७	२२१	१/४१२०४४१०११	हिरा लाल कुशले	पु	९	१९९८१२१६	४०००	४०००	८०००		
२०८	२६७	०१-०६४-०१६७५	नानी महर्जन	म.	९	१९९६४१२	४०००	४०००	८०००		
२०९	२७९	५६१८७/०४९१२११	माहिला महर्जन	म	९	१९९९१७१५	४०००	४०००	८०००		
२१०		११४२	पूर्ण देवी डंगोल	म	६	२००२११२०	४०००	४०००	८०००		नया
२११		११२४	पूर्ण बहादूर डंगोल	पु	७	२००२१०१५	४०००	४०००	८०००		नया
२१२		४०९७	संखलाल महर्जन	पु	७	२००३११५	४०००	४०००	८०००		नया
२१३		२८१२	नाती भाई महर्जन	पु	७	२००२१२३०	४०००	४०००	८०००		नया

२१४		७८५५०	कृष्ण महर्जन	पु	८	२००२।८।१०	४०००	४०००	८०००		नया
२१५		७२४२	पूलाल महर्जन	पु	८	२००२।७।२०	४०००	४०००	८०००		नया
२१६		१।५०७	सिधि कुमारी महर्जन	म	८	२००३।१।४	४०००	४०००	८०००		नया
२१७		५१४१	नन्द राम महर्जन	पु	८	२००२।१।१२	४०००	४०००	८०००		नया
२१८		१२४७२	शिव लाल महर्जन	पु	८	२००३।२।१५	४०००	४०००	८०००		नया
२१९		१९२९१	जित बहादुर महर्जन	पु	९	२००२।५।२०	४०००	४०००	८०००		नया
२२०		२४२९	काजी नारायण डंगोल	पु	९	२००२।७।१५	४०००	४०००	८०००		नया
२२१		२७१०	विष्णु नारायण महर्जन	पु	९	२००२।१२।२५	४०००	४०००	८०००		नया

			११३ पुरुष १०८ महिला				८८४०००	८८४०००	१७६८०००		
--	--	--	---------------------	--	--	--	--------	--------	---------	--	--

अनुसूची - ९

दफा १४ को उपदफा (७) संग सम्बन्धित

भत्ता वितरण भरपाई

कार्यविनायक नगरपालिका वडा न ६ ७ ८ र ९

ललितपुर

साविक खोकना गाउँ विकास समिति

लक्षित समूह : एकल महिला

आ.व.०७३१०७४

चौमासिक : प्रथम

क्र.सं.	प.प.नं	ना.प.नं/जारी भएको जिल्ला	लाभग्राहीको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	प्रथम किस्ता	उपचार खर्च	जम्मा रकम	सहिष्णप	कैफियत
१	४	१८८३९	केशरी महर्जन	म.	८	२००७/१०/२५	४०००		४०००		
२	६	२८-०३०७०-१९ लपु	सानु महर्जन	म	८	२००८/१२/१०	४०००		४०००		
३	२	११५	प्रेममाया तुलाधर	म.	९	२००४/१०/१५	४०००		४०००		
४	३	११७४	सानु श्रेष्ठ	म.	९	१९९८/१०/२२	४०००	४०००	८०००		

५	११२३	केशरी महर्जन	म	९	२००९।५।१८	४०००		४०००		
							२००००	४०००	२००००	

अनुसूची - ९

दफा १४ को उपदफा (७) संग सम्बन्धित  
भत्ता वितरण भरपाई  
कार्यविनायक नगरपालिका वडा नं ६ ७ ८ र ९  
ललितपुर  
साविक खोकना गाउँ विकास समिति

लक्षित समूह : विधुवा

आ.व.०७३।०७४

चौमासिक : प्रथम

क्र.सं.	प.प.नं	ना.प.नं/जारी भएको जिल्ला	लाभग्राहीको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं.	जन्म मिति	प्रथम किस्ता	उपचार खर्च	जम्मा रकम	सहिष्णप	कैफियत
१	२.	११२	हरमाया महर्जन	म.	६	२०००।५।१५	४०००	४०००	८०००		
२	३.	४९६२४	लालमाया महर्जन	म.	६	२०००।१०।१५	४०००	४०००	८०००		
३	१३.	३५५०१	सहन लक्ष्मी महर्जन	म.	६	२००२।१०।१८	४०००	४०००	८०००		
४	१७.	२२९६५	पुन डंगोल	म.	६	२००३।१०।१४	४०००		४०००		

५	१८.	१।४३७	विन्दु सेन ठकुरी	म.	६	२००३।६।१५	४०००		४०००		
६	७३.	३६१००	साहिली मैया ठकुरी	म.	६	२००२।८।१०	४०००	४०००	८०००		
७	८५.	३०५८०	तुलसीमाया डंगोल	म.	६	२००७।३।१५	४०००		४०००		
८	९१.	१/८३३	लक्ष्मी देवी महर्जन	म.	६	२००७।६।१५	४०००		४०००		
९	९२.	१/१६३	बेखल माया डंगोल	म.	६	२००८।१।१७	४०००		४०००		
१०	९३.	१/४९४	चिरी मै डंगोल	म.	६	२००८।३।१६	४०००		४०००		
११	१०४	२१०	अष्टमाया महर्जन	म	६	२०१५/८/१०	४०००		४०००		
१२	१०५	१/८०६	चिरीमै डंगोल	म	६	२००९/८/१५	४०००		४०००		

१३	१०६	१०८१४४	मनोहरी डंगोल	म	६	२०३०/७/३	४०००		४०००		
१४	१०८	६७२११	देवमाया डंगोल	म	६	२०२२/१०/४	४०००		४०००		
१५	१०९	१०३८	ललिता श्रेष्ठ महर्जन	म	६	२०३०/३/१६	४०००		४०००		
१६	११०	४३५४२	राधिका महर्जन	म	६	२०१५/५/१८	४०००		४०००		
१७	१११	१०८२२१	वुद्धिमाया डंगोल	म	६	२०२५/५/१०	४०००		४०००		
१८	११२	२०३५३	प्रेममाया महर्जन	म	६	२०१६/८/१०	४०००		४०००		
१९	११३	१/१०५	चिरीमै महर्जन	म	६	२००८/५/११	४०००		४०००		
२०	११४	१/३४७	भ्यान्ती डंगोल	म	६	२०१८/११/१५	४०००		४०००		



२१	१७०	११५९४/२०४४१०१९९	लक्ष्मीमाया महर्जन	म	६	२००८१७३	४०००		४०००		
२२	१७१	६६२२८/२०५११११८	कृष्णमाया डंगोल	म	६	२००७४४३	४०००		४०००		
२३	१७२	११६२६/२०४४१०१२०	लुकुमणी महर्जन	म	६	२०१५१४१५	४०००		४०००		
२४	१७३	११६८१/२०४४१०११८	तरीमै महर्जन	म	६	२०००१४३	४०००	४०००	८०००		
२५	१७४	२८३०१२१०६१०६३	तुलसीमाया डंगोल	म	६	२००८१०१२०	४०००		४०००		
२६	१८८	११५०८ ललितपुर	गंगा माया डंगोल	म	६	२००४१७१४	४०००		४०००		
२७	७९	३३३५०	तरी मै महर्जन	म.	६	२००५१४१५	४०००		४०००		
२८	८०	११५४६	सुर्जमाया महर्जन	म.	६	२००९१२३९	४०००	४०००	८०००		

२९	१८७	७१४३०/०५११२१७	देव कुमारी महर्जन	म	६	२०१७/४१९६	४०००		४०००		
३०	७५.	११३८९	स्यांकु महर्जन	म.	७	२००४/१०१५	४०००		४०००		
३१	९४.	१/२१६	विष्णु महर्जन	म.	७	२००७/७१८	४०००		४०००		
३२	११५	२८/०१/०६६/०६०२०	चिरीमाया डंगोल	म	७	२०२१/७/९	४०००		४०००		
३३	११६	१०३५४५	नानीदेवि महर्जन	म	७	२०१४/८/१७	४०००		४०००		
३४	११७	१/३०४	शान्ति महर्जन	म	७	२०१७/८/५	४०००		४०००		
३५	११८	४७४८१	कान्छि महर्जन	म	७	२०२०/३/५	४०००		४०००		
३६	११९	१/४८०	जितलमाया महर्जन	म	७	२०२०/२/५	४०००		४०००		

३७	१२०	१७७	न्हुच्छे माया महर्जन	म	७	२००८/३/५	४०००		४०००		
३८	२५.	११४५६	गंगा महर्जन	म.	७	२००२१११९३	४०००	४०००	८०००		
३९	७६.	९५४९७	केशरी डंगोल	म.	७	२००४१७१४	४०००		४०००		
४०	७७.	६५९५७	हेरा कुमारी महर्जन	म.	७	२००४१४१०	४०००		४०००		
४१	९६.	६४२६	जगत माया महर्जन	म.	७	२००६१३६	४०००		४०००		
४२	९७.	५२८	तरी मै डंगोल	म.	७	२००७१७१४	४०००		४०००		
४३	१२२	१/४५२	श्रीमाया डंगोल	म	७	२०१६/५/१०	४०००		४०००		
४४	१२३	१/६४५	कुन्ती डंगोल	म	७	२०२८/१०/२	४०००		४०००		

४५	१२४	४६०४२	विष्णुमाया डंगोल	म	७	२०२२/६/१५	४०००		४०००		
४६	१२५	४०२९२	लोकमाया डंगोल	म	७	२०१५/११/१०	४०००		४०००		
४७	१२६	३१३३९	पूर्णमाया महर्जन	म	७	२०१५/११/२२	४०००		४०००		
४८	१२७	५५५२२	रत्नमाया महर्जन	म	७	२०१३/४/१५	४०००		४०००		
४९	१२८	१/८४९	श्याममाया महर्जन	म	७	२०१४/२/५	४०००		४०००		
५०	१२९	१/३४४	नक्कली महर्जन	म	७	२०१७/१०/१५	४०००		४०००		
५१	१३०	१/४६५	नन्दमाया महर्जन	म	७	२००८/१०/१५	४०००		४०००		
५२	१३१	१७७२७	बसुदेवी डंगोल	म	७	२०१७/१/१८	४०००		४०००		

५३	१३२	१३६९७	श्रीवाणी महर्जन	म	७	२०१५/१०/१५	४०००		४०००		
५४	१३३	८२९०९	हेरमाया महर्जन	म	७	२०१३/७/१९	४०००		४०००		
५५	१३४	१/११३	सानुचा महर्जन	म	७	२०११/५/९	४०००		४०००		
५६	१३५	१/७२२	कान्छी डंगोल	म	७	२००८/४/१५	४०००		४०००		
५७	१३६	३०४२१	बांलामै महर्जन	म	७	२००९/५/१५	४०००		४०००		
५८	१९१	९८८१५	सरिना डंगोल	महिला	७	२०२१/१०/१२	४०००		४०००		
५९	१६७	४२७२	पुमा महर्जन	म	७	२०२५/१/१९	४०००		४०००		
६०	१६८	२८३०१२	धन कुमारी डंगोल	म	७	२०३७/९/१०	४०००		४०००		

६१	१७५	११२४९/०४४११०१९९	फरेसमाया डंगोल	म	७	२००६११११९६	४०००		४०००		
६२	१९२	५५८१७	पार्वति डंगोल	महिला	८	२००४१४११०	४०००		४०००		
६३	४०.	११७११	केशरी डंगोल	म.	८	२००३११११०	४०००	४०००	८०००		
६४	९८.	१/१४५	मसिनु खड्गी	म.	८	२००३१४१३०	४०००		४०००		
६५	९९.	१/७५२	भक्तमाया खड्गे	म.	८	२००२१४११५	४०००	४०००	८०००		
६६	१३७	२८३०१२/२४८	कृष्णदेवी खड्गे	म	८	२०२६/१/२५	४०००		४०००		
६७	१३८	१/७७५	सन्तुमाया महर्जन	म	८	२०१३/१२/१३	४०००		४०००		
६८	१७६	४६६२८/०४६१८१२२	चमेली महर्जन	म	८	१९९८१२११५	४०००	४०००	८०००		

६९	१७७	४३६०६/०४६११११	तारा महर्जन	म	८	२०२२।४।६	४०००		४०००		
७०	१७८	१/४४१।०४४।१०।१८	विमला श्रेष्ठ	म	८	२०१५।७।१५	४०००		४०००		
७१	४२.	१।४१९	चिरी मै डंगोल	म.	८	२००३।१।०।२	४०००		४०००		
७२	८४.	१२२	रत्न माया डंगोल	म.	८	२००५।११।१५	४०००		४०००		
७३	८७.	४५	ज्ञानमाया कसाई	म.	८	२००६।४।९	४०००		४०००		
७४	८८.	१।५३३	नानी छोरी महर्जन	म.	८	२००२।५।३	४०००	४०००	८०००		
७५	१०१.	१/७९८	चनमाया डंगोल	म.	८	२००३।८।१५	४०००		४०००		
७६	१३९	१/४३५	चनदेवी खड्गे	म	८	२०२०/२/८	४०००		४०००		

७७	१४०	५३३४८	पंचमाया महर्जन	म	९	२०२१/२/२	४०००		४०००		
७८	१६६	९२०३२	बालामै महर्जन	म	९	२०२४/१०/२९	४०००		४०००		
७९	१४१	१/१२३	सन्तु महर्जन	म	९	२०१६/३/५	४०००		४०००		
८०	१४२	६९६८१	तिर्थमाया महर्जन	म	९	२०२६/६/११	४०००		४०००		
८१	१७९	११६६९/०४४११०१२०	नानीमाया महर्जन	म	९	२०२२/५/१	४०००		४०००		
८२	१८०	५९९२७/०४४११०१५	सानुमाया महर्जन	म	९	२०१९/३/१०	४०००		४०००		
८३	१८१	११६२/०४४११०१२	पुर्ण माया महर्जन	म	९	२०१०/३/१०	४०००		४०००		
८४	१८२	११५७०/०४४११०१९	हेरामाया महर्जन	म	९	२००३/३/१५	४०००	४०००	८०००		



८५	१८९	९८७७६ ललितपुर	पंचमाया कसाही	म	९	२००८।१।१६	४०००		४०००		
८६	१९०	२८-०१-०६५-०६६०९ लपु	जगत माया महर्जन	म	९	२००८।१।१७	४०००		४०००		
८७	५०.	८०१३	कान्छी महर्जन	म.	८	२००१ साल	४०००	४०००	८०००		
८८	५६.	१।१९६	नन्दमाया डंगोल	म.	८	२००३।१।१२	४०००		४०००		
८९	५७.	१।२५१	मनमाया महर्जन	म.	८	२००२।३।५	४०००	४०००	८०००		
९०	५८.	६४३५६	अष्टमाया महर्जन	म.	८	२०००।१।२८	४०००	४०००	८०००		
९१	८३.	५६८११	भयापु महर्जन	म.	८	२००५।४।५	४०००		४०००		
९२	१०२.	१/९१	बागरती डंगोल	म.	८	२००३।७।३	४०००		४०००		

९३	१०३	१/५३२	नन्दमाया महर्जन	म.	द	२००१/७/१६	४०००	४०००	८०००		
९४	१६९	१/१०१	गिता नापित	म	द	२०२३/४/१०	४०००		४०००		
९५	१४३	७२५४०	सन्तुमाया महर्जन	म	द	२०२१/७/१५	४०००		४०००		
९६	१४४	१७६/५९	कृष्णदेवी डंगोल	म	द	२०१५/६/१८	४०००		४०००		
९७	१४५	१/५९५	नन्द डंगोल	म	द	२०२६/४/८	४०००		४०००		
९८	१४६	१५७६८	नानीछोरी डंगोल	म	द	२०१०/८/४	४०००		४०००		
९९	१४७	१/१४६	तरी मैया महर्जन	म	द	२००८/४/४	४०००		४०००		
१००	१४८	२८०१/००३६०	नन्दमाया महर्जन	म	द	२०१६/८/२८	४०००		४०००		

१०१	१४९	९०६५५२	सुर्ज डंगोल	म	८	२०१०/११/२०	४०००		४०००		
१०२	१५१	६३१५२	इश्वरी महर्जन	म	८	२०१३/२/१५	४०००		४०००		
१०३	१५२	१/८३	धर्ममाया डंगोल	म	८	२०१२/२/५	४०००		४०००		
१०४	१५३	१४६३	दुर्गा श्रेष्ठ	म	९	२००८/६/१७	४०००		४०००		
१०५	१८३	११९३४/०४४११०१९४	मनमाया महर्जन	म	९	२०१८/११/६	४०००		४०००		
१०६	१८४	६१२६४/०४५१११९३	ईश्वरी श्रेष्ठ महर्जन	म	८	२०१७/७/३	४०००		४०००		
१०७	६३	११७५	यमुना श्रेष्ठ	म.	८	२०००/१२/२	४०००	४०००	८०००		
१०८	१५४	१/६९	चनेश्वरी महर्जन	म	८	२०२२/९/२०	४०००		४०००		

१०९	१५५	४०२५	पुर्णमाया डंगोल	म	८	२०२६/३/२०	४०००		४०००		
११०	१५६	७२३०४	शन्तकुमारी डंगोल	म	९	२०१७/११/२२	४०००		४०००		
१११	१५७	१/३९३	बुद्धिमाया महर्जन	म	९	२०२२/४/१६	४०००		४०००		
११२	१५८	१/४८	विष्णुमाया डंगोल	म	९	२०१५/५/१०	४०००		४०००		
११३	१५९	३८२४४	विना डंगोल	म	९	२०३१/३/२९	४०००		४०००		
११४	१६५	१६१७/०४४११०१२०	चिरीमाया डंगोल	म	९	२०२१/७/१९	४०००		४०००		
११५	१६०	१/८१०	असमाया महर्जन	म	९	२००८/२/९	४०००		४०००		
११६	१६३	१/७०७	दशमाया महर्जन	म	९	२०१४/४/१५	४०००		४०००		

११७	१६४	३४५५८	कान्छीमैया महर्जन	म	९	२००८/८/१६	४०००		४०००		
११८	१८६	३८६४४/०६२।५।२९	संगीता महर्जन	म	९	२०३३।४।१९	४०००		४०००		
११९	१९३	टो १।१८४	चन्द्र कुमारी शाक्य	महिला	९	२००३।६।११	४०००		४०००		
१२०	१९४	१।८५	आशा माया कुस्ले	महिला	९	२०१४।१०।१५	४०००		४०००		
१२१		१।२१२	तूल्सी माया महर्जन	म	६	२००७।३।१७	४०००		४०००		नया
१२२		१।३२७८	न्हूछी थकू डंगोल	म	६	२००९।२।१५	४०००		४०००		नया
१२३		६२६२८	हिरामाया महर्जन	म	९	२०२२।१।०।२	४०००		४०००		नया
१२४		२८ ०१ ०६६ ०५१९४	सूर्जमाया महर्जन	म	९	२०१६।१।०।३	४०००		४०००		नया

१२५		११६५७	ज्ञान माया महर्जन	म	९	२०१९१६१०	४०००		४०००		नया
१२६		८१५६	मन देवी महर्जन	म	७	२०२९१११५	४०००		४०००		नया
१२७		१०८११५	नानी देवी डंगोल	म	७	२०२३१०१२५	४०००		४०००		नया
१२८		११७३	कान्छी महर्जन	म	७	२०१११४१३	४०००		४०००		नया
१२९		२८१ ०१२५०४२५	बांला माया महर्जन	म	७	२०१३१२१२०	४०००		४०००		नया
							५१६०००	६८०००	५८४०००		











































































































